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ABSENSI PEMBELAJARAN KEPERAWATAN BIOSTATISTIK SEMESTER 1A T 
TAHUN AKADEMIK  2021/2022 

 

No  Hari/Tanggal Pokok Basahan Mahasiswa/i 

 yang tidak hadir 

Keterangan Pengajar dan Tanda tangan 

1 1A:Kamis, 23 

Sept 2021  

     (Pk. 17.10 – 

20.00)  

 

 

1. Kontrak Program dan Pengantar 

Biostatistik, Data, Skala serta lingkup 

Biostatistik 

2. Penugasan ttg: data dasar mahasiswa 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
2. 1A:Kamis,30 

Sept 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Membahasa tugas data dasar mahasiswa ( 

jenis data dan skala ukur) 

2. Tahapan Statistik : Pengumpulan, 

Pengolahan, Penyajian dan analisis data 

3. Penugasan ttg : Penyajian data dan 

interpretasinya 

 

Beni R  Ijin 

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 
 

3. 1A:Kamis, 7   

Okt 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Diskusi ttg Penyajian data  

2. Materi ttg: Nilai tengah dan variasi nilai 

3. Penugasan ttg: Nilai tengah dan variasi 

nilai 

 

Nihil   

 

4. 1A:Kamis, 14  

Okt 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Pembahasan ttg nilai tengah dan variasi 

nilai 

2. Materi ttg: Konsep probabilitas, hukum- 

hukum probabilitas 

3. Penugasan ttg: probabilitas, joint dan 

margin  

 

Nihil   

 

5 1A:Kamis, 21 & 

28   Okt 

2021  

      (Pk. 17.10 – 

4. Pembahasan tugas ttg: probabiitas joint 

dan margin  

Zoel Fahmi Ijin  



20.00)   

 
 

5. Materi Lanjutan  hukum- hukum 

probabilitas  

6. Penugasan ttg: permutasi -kombinasi 

 
 

6. 1A:Kamis, 21 & 

28   Okt 

2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Diskusi ttg penugasan sebelumnya 

2. Materi ttg: Distribusi Probabilitas ( 

Binomial, Normal dan Poisson) serta 

penggunaan table serta aplikasi dalam 

keperawatan 

3. Penugasan tentang distribusi normal 

 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 

7. 1A:Kamis, 11  

Nov 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Pembahasan tentang tugas distribusi 

normal 

2. Materi tentang distribusi populasi dan 

distribusi sampling, central Limit teorm 

dan standar error 

 

Nihil  

 

8. 1A:Kamis, 18  

Nov 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Konsep Populasi dan Sampel 

2. Besar dan tehnik pengambilan sampel 

 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
9. 1A:Kamis, 25  

Nov 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

Materi tentang Konsep estimasi, jenis 

estimasi dan penggunaannya ( estimasi titik 

dan estimasi selang) 

Ika M Sakit 

 

10 1A:Kamis, 2  

Des 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

1B: Rabu, 1 Des 

2021 

1. Konsep Statistic inferensial 

2. Konsep hipotesis 

3. Macam hipotesis 

4. Kesalahan tipe 1 dan tipe 2 hipotesis 

5. Prosedur pembuatan hipotesis 

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 



  (Pk. 15.30 – 

18.00 

11.  1A:Kamis, 9  

Des 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Materi tentang : Distribusi t, uji z; uji 

beda 1 mean  (konsep uji hipotesis beda 

1 dan 2 mean) serta aplikasi uji hipotesis 

2. Penugasan tentang uiji beda 1mean dan 

proporsi  

 

Nihil   

 

12.  1A:Kamis, 16 

Des 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Diskusi tentang tugas uji beda 1 mean dan 

proporsi 

2. Uji independent dan dependen  

3. Penugasan kelpk tentang ; uji t    

Nihil  

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 
13. 1A:Kamis, 23  

Des 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Diskusi tugas kelompok tentang uji t 

2. Uji Korelasi  (Pearson dan Spearman) 

serta regresi linier sederhana 

3. Penugasan kelompok tentang Uji Korelasi  

serta regresi linier sederhana 

 

Diah R Izin (1) 

 
Giri Widakdo, S,Kp., MKM 

 

14. 1A:Kamis, 30  

Des 2021  

      (Pk. 17.10 – 

20.00)   

 

 

1. Pdmbahasan tentang tugas uji  korelasi 

dan regresi linier sederhana 

2. Konsep dasar  uji beda dua proporsi dan 

Chi Square Serta Latihan  

 

Nihil  

 

                                                                                                                 

  Jakarta, 3 Februari 2022 

                         Koordinator MK 

         

Giri Widakdo, S,Kp., MKM                                                                                                                                                         



Kursus Biostatistik - Kelas Transfer A - SMT 1

Grup Semua peserta

Nama akhirNama DepanStudent IDNama PenggunaAlamat EmailTelepon selularDepartemen23 Sep 2021 (17.10-20.00)30 Sep 2021 (17.10-20.00)7 Okt 2021 (17.10-20.00)14 Okt 2021 (17.10-20.00)21 Okt 2021 (17.10-20.00)28 Okt 2021 (17.10-20.00)11 Nov 2021 (17.10-20.00)18 Nov 2021 (17.10-20.00)25 Nov 2021 (17.10-20.00)2 Des 2021 (17.10-20.00)9 Des 2021 (17.10-20.00)16 Des 2021 (17.10-20.00)23 Des 2021 (17.10-20.00)30 Des 2021 (17.10-20.00)H S I APoints %

- KARNANI 40780 2E+13 20210910170055@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

- SYAHRIAL 40781 2E+13 20210910170061@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

- YUSNIA 40783 2E+13 20210910170084@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

ADINDAKHAIRUNISA40731 2E+13 20210910170037@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

AGUSTINAFAUZIAH 40759 2E+13 20210910170067@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

ANISATUL JANAHSITI 40778 2E+13 20210910170089@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

BAGASWARAAULYA 40743 2E+13 20210910170049@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

CAHYA REGITAMEGA 40764 2E+13 20210910170072@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

DIVIA QOTRUN NIDAALFI 40772 2E+13 20210910170081@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

EGA SETIAWANAGUS 40771 2E+13 20210910170080@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

FAHMI ZOEL 40769 2E+13 20210910170077@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)I  (0/2)I  (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)12 0 2 0 12/14 86

FATIMAH SITI 40718 2E+13 20210910170021@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

HERYANTO S. EDI 40779 2E+13 20210910170090@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

IMSAKIYAH RAMADHANINURUL 40767 2E+13 20210910170075@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

JANIAR INDRIANALITA 40709 2E+13 20210910170012@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

JOKO WIRATNODWI 40724 2E+13 20210910170029@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

LATIFAH IJATUL 40748 2E+13 20210910170054@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

MAELASARI FITRI 40706 2E+13 20210910170009@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

MEGA OKTAVIASELVI 40736 2E+13 20210910170042@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

MULYANAH SITI 40738 2E+13 20210910170044@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

MULYANI SUGIONODESTI 40745 2E+13 20210910170051@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

MURNIAWARTI IKA 40725 2E+13 20210910170030@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)S (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 1 0 0 13/14 93

NOVRITA MAULIDIADWI 40729 2E+13 20210910170035@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

NUR FIKRIYYAHGUSVITA 40760 2E+13 20210910170068@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

NURJAYANI RUFAIDAALIFA 40777 2E+13 20210910170088@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

PRATAMI FAUZIRATNA 40715 2E+13 20210910170018@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

PRATIWI PURI 40733 2E+13 20210910170039@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

PUSPITA SHILFA 40752 2E+13 20210910170059@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

RAHAYU ESSIH 40704 2E+13 20210910170007@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

RAHAYU SRI 40768 2E+13 20210910170076@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100



RAHMAH AWALIA 40700 2E+13 20210910170003@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

RIZKA AMELIA YUNI 40721 2E+13 20210910170025@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

RIZQIYAH PUTRI 40714 2E+13 20210910170017@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

RONIALSYAH BENI 40756 2E+13 20210910170064@student.umj.ac.idH (2/2)I  (0/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)13 0 1 0 13/14 93

ROVIYATI DIAH 40746 2E+13 20210910170052@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)I  (0/2)H (2/2)13 0 1 0 13/14 93

SAPUTRI DIAH 40701 2E+13 20210910170004@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

SETYAWATI ANY 40773 2E+13 20210910170082@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

SRI HASTUTI WIWI 40774 2E+13 20210910170083@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

SUMIATI NENENG 40712 2E+13 20210910170015@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

TAUFIK ACHMAD 40722 2E+13 20210910170026@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

WAHYUNI SRI 40753 2E+13 20210910170060@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

WICAKSONO JOKO 40707 2E+13 20210910170010@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100

YUHELMI RIKA 40739 2E+13 20210910170045@student.umj.ac.idH (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)H (2/2)14 0 0 0 14/14 100



Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 20-02-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KD12014, BIOSTATISTIKA
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0319067003, GIRI WIDAKDO
Kode Kelas : Transfer A

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 0.00 3.70 A-
2 20210910170004 DIAHSAPUTRI 0.00 3.30 B+
3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 0.00 3.00 B
4 20210910170009 FITRI MAELASARI 0.00 3.30 B+
5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 0.00 3.70 A-
6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 0.00 3.30 B+
7 20210910170015 NENENG SUMIATI 0.00 3.30 B+
8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 0.00 3.70 A-
9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 0.00 3.70 A-
10 20210910170021 SITI FATIMAH 0.00 3.70 A-
11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 0.00 3.70 A-
12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 0.00 3.70 A-
13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 0.00 3.70 A-
14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 0.00 3.70 A-
15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 0.00 3.70 A-
16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 0.00 3.70 A-
17 20210910170039 PURI PRATIWI 0.00 3.70 A-
18 20210910170042 SELVI MEGA OKTAVIA 0.00 3.70 A-
19 20210910170044 SITI MULYANAH 0.00 3.70 A-
20 20210910170045 RIKA YUHELMI 0.00 3.70 A-
21 20210910170049 AULYA BAGASWARA 0.00 3.70 A-
22 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 0.00 3.30 B+
23 20210910170052 DIAH ROVIYATI 0.00 3.70 A-
24 20210910170054 IJATUL LATIFAH 0.00 3.30 B+
25 20210910170055 KARNANI 0.00 3.70 A-
26 20210910170059 SHILFA PUSPITA 0.00 3.00 B
27 20210910170060 SRI WAHYUNI 0.00 3.30 B+
28 20210910170061 SYAHRIAL 0.00 3.30 B+
29 20210910170064 BENI RONIALSYAH 0.00 3.30 B+
30 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 0.00 3.30 B+
31 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 0.00 3.30 B+
32 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 0.00 3.70 A-
33 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 0.00 3.00 B
34 20210910170076 SRI RAHAYU 0.00 3.30 B+
35 20210910170077 ZOEL FAHMI 0.00 3.70 A-
36 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 0.00 3.30 B+
37 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 0.00 3.30 B+
38 20210910170082 ANY SETYAWATI 0.00 3.70 A-
39 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 0.00 3.70 A-
40 20210910170084 YUSNIA 0.00 3.70 A-
41 20210910170088 ALIFA NURJAYANI RUFAIDA 0.00 3.30 B+
42 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 0.00 3.70 A-
43 20210910170090 EDI HERYANTO.S 0.00 3.30 B+

Total 0.00 150.60
Rata-rata 0.00 3.50
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